
ZARZĄDZENIE NR 185/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., poz. 379 / oraz 
§ 13 pkt 2 i 3 uchwały Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2014 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2014r., ustalonym uchwałą 
Nr LV/979/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kielce na 2014 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr LVI/983/2014 z dnia 
16 stycznia 2014r., Nr LVII/994/2014 z dnia 20 lutego 2014r., Nr LVIII/1017/2014 z dnia 
20 marca 2014r., Nr LIX/1039/2014 z dnia 10 kwietnia 2014r. oraz Nr LXI/1062/2014 z dnia 
8 maja 2014r. przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi sie plan wydatków 
z ogólnej rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2014r., stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz dyrektorom Miejskiego Zarządu Dróg i Miejskiego Zarządu 
Budynków. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 185 /2014 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 maja 2014r. 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   62 686  -61 186   0  -1 500   0   0   0  

 0  

-10 000  

 10 000  

 0  

 62 186  

 0  

 0  

 500  

-62 186  

-10 000  

 11 500  

-500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

700 

758 

801 

921 

 0  

-10 000  

 0  

 10 000  

 0  

 62 186  

 0  

 0  

 0  

 500  

-62 186  

-10 000  

 1 500  

 10 000  

-500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-1 500  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

70004 

75818 

80110 

80195 

92105 

 0   62 686  -61 186   0  -1 500   0   0   0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  62 686  -61 838   0  -848   0   0   0  

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

 0  
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 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   0  -652   0   652   0   0   0  

 0  

 0  

 0  

 0  

-652  

 0  

 0  

 0  

 652  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

853 

854 

 0  

 1 502  

-1 502  

 0  

 0  

 0  

-652  

 1 502  

-1 502  

 0  

 0  

 0  

 652  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

85333 

85420 

85446 

 0   0  -652   0   652   0   0   0  

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ZADANIA WŁASNE 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2014 R. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 185 /2014 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 30 maja 2014r. 

 
Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2014 r. 

6 

 

7 8 9 

Przekształcenie ul. Nowowiejskiej w zieloną aleję spacerową (na odcinku 
od ul. Jesionowej do ul. Pocieszka) 

Zakupy inwestycyjne 

Wykonanie izolacji ścian fundamentowych budynku przy ul. 1-go Maja 
140 

Wykonanie izolacji ścian fundamentowych budynku przy ul. 1-go Maja 
142 

Modernizacja systemów ogrzewania w lokalach - Zasób 

Rozbudowa systemu monitoringu w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 43A 

Modernizacja instalacji elektrycznej  w budynku Słoneczna 21 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

600 

600 

700 

700 

700 

700 

700 

60016 

60016 

70004 

70004 

70004 

70004 

70004 

-95 000 

 95 000 

-43 

-9 

 23 846 

-20 015 

-2 136 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-95 000 

 95 000 

-43 

-9 

 23 846 

-20 015 

-2 136 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

a. 

a. 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zadania inwestycyjne drogowe 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

2.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1. 

2. 

1. 

I. 

II. 

A 

-95 000 

 95 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-95 000 

 95 000 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2014 r. 

6 7 8 9 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Śniadeckich 1 - 
dokumentacja projektowa 

Modernizacja kotłowni przy ul. Skibińskiego 10A 

700 

700 

70004 

70004 

-1 200 

-443 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 

źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-1 200 

-443 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

1.6 

1.7 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 
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